
 

              QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  BASHKIA BERAT   

 

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

 Nr__________Prot  Berat, me    08.08.2025 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

Emri: QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  BASHKIA BERAT   
 

Adresa: Lagja Deshmoret e Kombit 

Tel/Faks: 0696529619 

E-mail: drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al   

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

B.Bendi 

boraldabendi@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: ___ Procedure e hapur  e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   _ REF : 53187-07-02-2025 

 

Loti 2: ________________ REF : 53193-07-02-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "_ "Punime hidroizolimi 

Loti 2: ____ Hidroizolim Shkolla “Zihni Toska ___________ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 45000000-7 Punë ndërtimi, 

44162500- 8 tubacione te ujit te pijshem 

 

6. Fondi limit: _4 892 884.2 ( kater milion e teteqind  e nentedhjete e dy  mijë e 

teteqind  e tetedhjetë e   kater presje dy ) leke pa Tvsh,  Monedha,  lek 

 

mailto:drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 

              QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  BASHKIA BERAT   

 

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

Loti 2: ____ Hidroizolim Shkolla “Zihni Toska __me fond limit 1 633 318.41 (  nje million 

e gjashteqind e tridhjetetë e tre mijë  e treqind e tetembedhjete presje dyzete e nje) leke 

pa Tvsh 

 

 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

07.08.2025_:  

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit [buletin Nr. 42 datë 11Gusht 2025 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

1 493 160  (nje million e katerqind e nentedhjete  e tre mije e njeqind  e gjashtedhjete ) 

leke me tvsh  

    

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

BOE “DOKSANI - G” NIPT L21809501H  me adrese Durres Shijak Lagjja 

Popullore,  me administrator  z. Fatmir Doksani & CARA SHPK me  Nipt 

K07729920F me adrese BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese 

private Nr.10,  me administrator  z. Naim Cara 

 

____________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO   

 JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  08.08.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  


